
KB Name, Vorname

H a 1. Jahnel. Josef

e 2. Nemack, Gerd

j 3. Vollmer, Frank

d 4. Gerber, Dieter

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

C a 1. Thüring, Michael

b 2. Kaiser, Harry

f 3. Breuer

d 4. Müller, Jürgen

Ergänzungsspieler: e E.S. Weymar, Dieter

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

E e 1. Uhlmann, Wolfram

f 2. Peter

c 3. Scherrer, Otto

d 4. Weiß, Werner

Ergänzungsspieler: a E.S. Blossey, Gabi

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

M a 1. Rochling, Bernd

b 2. Rothe, Guido

c 3. Mohr, Ludwig

e 4. Blicker

Ergänzungsspieler: d E.S. Heese, Jürgen

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

VG63 -A-Liga Spieltag :  

00.00.000

Skatclub Wehrheim  II

00.00.000

Bad Homburg  II

00.00.000

Bad Vilbel  II

00.00.000

Unterschrift:

Unterschrift:

Verein

Spielbericht:

Königsberg  

Unterschrift:

Staffelleiter : Siggi Waas, Paffenwiesbacherstr., 61273 Wehrheim, Tel. :  , mobil :  , Fax :  , E-Mail : 
DruckzentrumWehrheim@T-Online.de, Ergebnisse bitte noch aus dem Spiellokal melden!

3

Unterschrift:

Spieltag :  VG63 -A-Liga

1.409

3.991

1 2

LV VG pers. Mitgl.-Nr.

Verein pers. Mitgl.-Nr.

pers. Mitgl.-Nr.LV VG

LV VG

3 0 451

3.608

2

10.4302.831

594 952 2.955

0

1.783

3.268

641 800 2.424

1.074 1.404

522 452

3

 2. Serie   Gesamt  3. Serie

1

LV VG

8

pers. Mitgl.-Nr.Verein

0

9.274

1 2

0

3.081

2.669

1.721

1.803

710

3 2 1

892

 2. Serie

437 1.734

7 2

0

11.8263.591

2.436

1.545 716 3.191

11.382

2.620

3.579

  Gesamt

4

0

 2. Serie   3. Serie

1 0 3 5

1.091

3.840 3.272

948

  Gesamt

760 3.303

 2. Serie   3. Serie

Ausrichter:

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Königsberg  

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Verein

939 940 2.871

1.495

2

2.914

315 624 2.294

 1. Serie

992

1.048

1.355

875

4.270

1.214 1.049 1.316

789 945

3 0

 1. Serie

886

1.196

930

4.226

626 614

4.009

910

1.067

2 1

 1. Serie

0

  3. Serie   Gesamt

723

856

809

983

3.556

3

 1. Serie

398

3.512

0

2.206

670

790

549

3Spielbericht:

328

mailto:DruckzentrumWehrheim@T-Online.de


KB Name, Vorname

J f 1. Dold

c 2. Weber, Willi

e 3. Schäfer

d 4. Kaiser, Werner

Ergänzungsspieler: a E.S. Löhr, Werner

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

A a 1. Warmuth, Jutta

b 2. Korn, Michael

c 3. Friedrichs, Stefan

d 4. Hardt, Günter

Ergänzungsspieler: k E.S. Jaeger, Gisela

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

F a 1. Demmer, Joachim

b 2. Schuster, Alto

c 3. Haub, Monika

d 4. Winecker, Elias

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

N 1.

2.

3.

4.

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

0

835

599

Spieltag :  

pers. Mitgl.-Nr.

650

837

1.073

VG63 -A-Liga

pers. Mitgl.-Nr.

Ausrichter:

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

VG

00.00.000

VG

pers. Mitgl.-Nr.  1. Serie   3. Serie

636

1.172

1.034 982

 2. Serie

Nur Net Passe Wetzlar  III

VG

Unterschrift:

LV

Verein

Unterschrift:

Verein

01.01.001

Skatclub Wehrheim  I

3 0

2.980

2

3.526

901

1.203

Verein

0

0

2

1, Steinbacher SV  IV

00.00.000

00.00.000

Unterschrift:

LV pers. Mitgl.-Nr.VG

1.121

504

1.181

1

703

0

0

0

0

0

619

1

 1. Serie

1.275

2

 1. Serie

 2. Serie   3. Serie

0

0

0

0

Ausrichter:
Königsberg  

1.269

0

Staffelleiter : Siggi Waas, Paffenwiesbacherstr., 61273 Wehrheim, Tel. :  , mobil :  , Fax :  , E-Mail : 
DruckzentrumWehrheim@T-Online.de, Ergebnisse bitte noch aus dem Spiellokal melden!

3

Unterschrift:

2.280

689 876

2.944

2.402

1.137

Spielbericht:

0

LV

966

3

0

0

0

493

965 1.299

833 1.038

0

0

0

0

0

  Gesamt

60 1

0

32

0

3.287 10.983

3.553

558 2.514

1.103

857 2.731

5

10.9003.133

1 2 11

2.185

 2. Serie   3. Serie   Gesamt

797 769

0

42

3.810 3.957

2.599

969

0

3 0

1.180

4.350 10.856

2

 1. SerieLV Verein  2. Serie   3. Serie   Gesamt

3.230

3.196

2.343

892

  Gesamt

7

2.762

724

4.462

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Königsberg  

0

0 0

000

3.234

mailto:DruckzentrumWehrheim@T-Online.de


KB Name, Vorname

K a 1. Bergmann, Horst

b 2. Marloff, Claus

c 3. Waber, Elmar

d 4. Weiler, Hans

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

B a 1. Stamm, Natascha

e 2. Kämpf, Fred

c 3. D'Amico, Sandro

d 4. Nimmerfroh, Harald

Ergänzungsspieler: b E.S. Rehorn, Thomas

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

D a 1. Geibel, Gottfried

e 2. Jericho

f 3. Keil

d 4. Speier, Rainer

Ergänzungsspieler: b E.S. Benndorf, Anja

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

L a 1. Schröder, Karl-Heinz

d 2. Jung, Horst

j 3. Holler

h 4. Köhlinger

Ergänzungsspieler: k E.S. Rompf

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :1 2

998

648

 1. Serie

682

2

Ausrichter:

VG63 -A-Liga Spieltag :  

711

749

Nur Net Passe Wetzlar  II

00.00.000

VG

Staffelleiter : Siggi Waas, Paffenwiesbacherstr., 61273 Wehrheim, Tel. :  , mobil :  , Fax :  , E-Mail : 
DruckzentrumWehrheim@T-Online.de, Ergebnisse bitte noch aus dem Spiellokal melden!

Unterschrift:

pers. Mitgl.-Nr.

KSV Karben   

LV

00.00.000

00.00.000

Verein

Unterschrift:

Verein pers. Mitgl.-Nr.LV

VG

1.251

  3. Serie

875

VG

1.372

1.076

1.352

962

582 1.695

54

2.999

3.871

2.451

  Gesamt

3.804

Unterschrift:

10.804

2.148

7

6

3.001

10.071

0

2.471

2 1

0 3 2

pers. Mitgl.-Nr.

2

0 3

3

914 598

3.523

838

1.002801

1.020

Unterschrift:

3

1

1.434

847

775

1

4.143

2.409

2.565

0

627

3.038

2.792

1.115 1.052

3.016

3

3.645

0

5.020

3 3

5.286

390

745

1.8641.021 453

2.484

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

 2. Serie

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Königsberg  

Spielbericht:

9 0

14.130

0

LV VG

3.824

Verein

1 21

601 1.138

2.912

pers. Mitgl.-Nr.

Glücksritter Giessen  II

3.215

0

3.584 9.711

 2. Serie

2.374

2.989

1.257 3.456

0

  Gesamt

2

  Gesamt  3. Serie

  Gesamt  3. Serie

690

647

 1. Serie

729

 1. Serie

1.139

987

871

1.026

1.146

989

788

1.594

 2. Serie

0

961

 1. Serie

3 0

Mittenaar   

636

951

  3. Serie 2. SerieVereinLV

970

00.00.000

1.011

2.977 3.571

mailto:DruckzentrumWehrheim@T-Online.de

